
2018年9月26日 星期三

编辑：蒋立峰 电话：87138751 邮箱：1968896363@qq.com02 时政新闻

经永康市人民政府批准，永康市国土资源局决定以拍卖方式出让永康市象珠镇清渭街迎宾小区二期-08、09地块国有建设用地使用权。详情如下：

永康市国土资源局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2018]53-54号

注：拍卖地块规划指标详见永康市规划局审批的《永康市象珠镇清渭街迎宾小区地块规划暨建筑设计方案》。

现场咨询：永康市国土资源局（永康市华丰中路18号国土大楼3楼321室）。

联系人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00。

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统（网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）查看。（注：有意向竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证
书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价。）

永康市国土资源局
2018年9月26日

编号

1

2

地块名称

永康市象珠镇清渭街
迎宾小区二期-08地块

永康市象珠镇清渭街
迎宾小区二期-09地块

出让面积（m2）

119.55

144.6

建筑面积（m2）

721.12

857.73

地下室（m2）

119.55

144.6

土地用途

商住用地
（BR）

商住用地
（BR）

出让年限
(年)

商业40
住宅70

商业40
住宅70

出让起始价
（元/平方米）

13000

13000

竞买保证金
（万元）

40

40

其它

见建筑设计方案

见建筑设计方案

线索求寻
2018 年 9 月 24 日（农历八月十五）永磐公路（上坛村与寺口村之间，西溪镇新政府大门口附近）发生

一起车祸，求寻在当日上午八点左右路过且有车载行车记录仪朋友帮忙提供有效线索，重金酬谢。
联系电话：13758984068

分类信息
启 事

1715 薛女士你之前购买
的 13575982238 已 被 你
微信实名认证未注销，望
知情者相互告知，联系人
周女士：13575982238

收购旧设备
发电机组13588613758

套房转让
1600邮电宿舍117㎡556303

中兴厂房出租
1619，800㎡539343，644848

百花山厂房转让
1645 占地 10700㎡，建筑
3500㎡，有证；8000㎡，
没 证 ，有 环 评 ，正 常 转
让。13757946878

象珠厂房出租
1650 黄 岗 工 业 区 占 地
300 ㎡ ，4 层 ，有 电 梯 。
18857921499，737488

桐琴厂房出租
1677，1500㎡13967913124

城西厂房出租
1687 看 守 所 附 近 灵 石
路 ，5000 ㎡ ，可 分 租 。
13758986078，697078

十里牌厂房出租
1698，900㎡13116887188

老水泥厂厂房转让
1704，3000㎡转让双证全
13958451126，586326

金水湾排屋转让
1705电话13806775222

房屋急转
1711 现有白垤里二区独
幢别墅和高川花苑别墅
毛坯房转让；另有总部中
心金同大厦 25 楼半层急
转，半装修，直接更名。
15258946829，630829

厂房出租
1712 坐落胡库青后叶工
业区 900 多平方米，水电
齐全，需要联系叶先生。
13806770751，560751

城西烈桥厂房急转
1713，330国道旁4200㎡
国有店面厂房转让，证全
陈18258978889，768889

高圳路排屋转让
1716，4层402㎡正街店面
租金26万13516981001

西城厂房出租
1722，1至5层共1200㎡，
专 用 变 压 器 ，宜 淘 宝 。
15858958078，571378

厂房转让
1727 花川 2000㎡标准厂
房转让，双证全。电话：
13566913993，635790

溪心未建房转让
1728两间半18368699201

营业执照遗失公告
1694 永康市江南孝达鲜
奶配送站遗失永康市市
场监督管理局 2016 年 7
月 11 日核发的注册号为
330784613097948 营 业
执照（正本），声明作废。
永康市江南孝达鲜奶配

送站
2018年9月26日

声 明
1694 永康市江南孝达鲜
奶配送站遗失永康市市
场监督管理局 2016 年 8
月 10 日发的食品经营许
可 证（ 正 本 ），证 号 ：
JY13307840137250，声
明作废。

营业执照遗失公告
1697 永康市阿利汽车修
理部遗失永康市市场监
督管理局 2014 年 9 月 2
日 核 发 的 注 册 号 为
330784612112169 营 业
执照（正、副本），声明作废。

永康市阿利汽车修理部
2018年9月26日

营业执照遗失公告
1725 永 康 市 西 苑 旅 馆
遗 失 永 康 市 工 商 行 政
管 理 局 2012 年 3 月 28
日 核 发 的 注 册 号 为
330784612016587 营 业
执照（正本），声明作废。

永康市西苑旅馆
2018年9月26日

□记者 童英晓

本报讯 25 日，今年第八期《问政

时间》在广电演播厅录制，本次主题

是：生态环境保卫战暨中央环保督察

问题。短片反映了经济开发区西朱村

小餐饮店污水直排整改不彻底、龙山

镇四路溪水体长时间黑臭、西城街道

石材市场污水直排和噪声扰民问题整

改处置一拖再拖、龙山镇吕南宅村部

分喷塑企业环保设施不到位、江南街

道翁埠村臭气弥漫以及舟山镇车木行

业整治六大问题。

经济开发区九鼎路西朱村路段

10 多家餐饮店废水直排问题是中央

环保督察信访件之一，之前相关部门

也进行过整治。但是从短片上可以看

到，该区域的餐饮店污水直排、乱搭乱

建的现象比比皆是。“餐饮店未经处理

直排厨余污水，您觉得办理到位了

吗？屋后私设排水沟渠、设置底下暗

孔扔情况，之前了解了吗？”面对市民

代表提出的问题，经济开发区和市综

合行政执法局分别一一作出了回复，

并表示录制节目结束后，将按照六小

行业标准马上着手进行整治，并建立

长效管理机制。

去年的《问政时间》曾聚焦过西城

街道西门溪附近的石材加工市场，当

时因污水直排，导致了西门溪变成了

“牛奶河”。但最近发现，曾经的“牛奶

河”又变成了五颜六色，而且噪声扰

民，影响周边居民的生活。西城街道

相关负责人说，街道也非常重视这一

问题，并责令店主立马停止生产，如果

拒不执行的，将采取断电措施，还居民

一个舒适的居住环境。

在现场，观察员和市民代表围绕

被曝光的各类问题，发表自己的看法，

并提出意见建议。三位评论员分别给

予了犀利点评，希望各个被问政单位

深刻反思，做到标本兼治，精细化治理

各类环保问题。各被问政单也要直面

问题，答疑解惑，并作出整改承诺。期

间，还有环保志愿者上台向各个被问

政单位的领导送出了口罩，希望他们

履行好承诺，整改好问题。

市领导在点评时指出，各镇街区

和各部门要切实提高政治站位，扛起

生态环境保护的使命担当，按照坚决

迅速全面彻底的要求，不折不扣抓好

中央环保督察问题整改，同时还要举

一反三，避免问题反弹回潮；要按照市

委、市政府的整体工作部署，大力实施

新一轮的 158 碧水蓝天工程，把生态

环保工作贯穿到经济、社会发展的各

方面和全过程，真正做到守土有责，守

土负责，守土尽责。与此同时，各个企

业要承担污染治理的主体责任，全市

人民要一起参与，真正形成强大而持

久的合力，打赢生态环境保卫战，为美

丽永康的建设擦亮生态底色，切实提

升全市人民对美丽永康的获得感。

畅谈青春梦想
助力乡村振兴

我市成立
“青农联盟”

□见习记者 李悦

本报讯 近日，由市委农办、团市

委、石柱镇政府、农商行联合主办的

“青农联盟”成立仪式暨“畅谈青春梦

想，助力乡村振兴”青春分享会在塘里

村举行。

据了解，“青农联盟”的成立旨在

搭建促进广大农创客交流合作、抱团

发展的平台，探索一条具有永康特色

的新青年助力乡村振兴之路。

成立仪式上，市领导为“青农联

盟”授牌，并肯定了“青农联盟”的成立

对推动我市乡村振兴工作深入开展，

提升农村创业青年的创业意识、创业

能力和创业水平的重要意义。

青春分享会上，“青农联盟”理事

长、浙江方园农业科技有限公司总经

理孙灵娟与大家分享了自己的成功经

验。归隐文化传播有限公司总经理孙

晓丽、超时生态种养殖农庄总经理陈

巧时也分享了她们在民宿与乡村生态

种养殖行业的经验。

问政时间聚焦生态环境保卫战
暨中央环保督察问题整改

市环卫处在省级
演讲赛上摘银
□记者 徐灿灿 通讯员 舒畅

本报讯 近日，浙江省环卫系统

“不忘初心，爱岗敬业，做新时代城乡

环卫事业的不懈奋斗者”演讲比赛在

杭举行。我市环卫处徐楠代表金华市

参赛，荣获第二名。此前，她在金华市

环卫系统第五届“最美环卫人”演讲比

赛中荣获第一名。

在演讲比赛中，徐楠声情并茂地

展示了我市环卫行业的新理念、新做法

和新设施，讴歌了新时代环卫人“宁愿

一人脏、换来万家洁”的无私奉献精神。

24日，由市音乐舞蹈协会主办的文化快闪活动在明珠大酒店举行，钢琴、器乐、二胡

合奏等项目倾情上演，为市民送上一场音乐大餐。 记者 林群心 摄文化快闪


